
Přihláška dítěte k účasti na dětském 
příměstském táboře Vlčí doupě s.r.o.

Termín konání: 21. 7. 2024 – 25. 7. 2024

Kontaktní osoba: Veronika Volková Kubišová Email: kancelar@vlcidoupe-sro.cz
Telefon: +420 792 759 937 po – pá 8:00 – 17:00 hod

Závazně přihlašuji níže uvedené dítě k účasti na dětském příměstském táboře pořádaném Dětskou hernou Vlčí 
doupě s.r.o. Husova 143;  Jaroměř 55101

Údaje o dítěti:
Jméno: ____________________________ Příjmení: _____________________________________
Datum narození:______________________      R. Č.: _______________ Věk: ___________
Zdrav. pojišťovna: _________________________________________________________________________ 

Upozornění na zdravotní stav dítěte, zdravotní způsobilost apod.
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________

Rodiče / zákonný zástupce:
Jméno: ________________________________ Příjmení:____________________________________
Ulice č. p.: ________________________________ Město: _____________________________________
Telefon: ________________________________ Email: _____________________________________

Informace o platbě:
Cena 3.500,- Kč/ týden. Faktura na zaplacení zálohy Vám bude vystavena po doručení přihlášky. Nevratná záloha ve výši 
1.500,- Kč, doplatek nejpozději 14 dní před začátkem tábora. Cena za 1 den je 750,- Kč. Platby převodem na číslo účtu 
dětské herny Vlčí doupě s.r.o.. Dítě je přihlášeno po zaplacení zálohy. Přihlášku můžete odevzdat v kavárně či e-mailem.

Číslo účtu: 2301721644/2010 vedený u Fio banka, a.s. Variabilní symbol: číslo vystavené fa

Upozornění: nedoporučujeme dětem dávat cenné předměty. Pracovníci tábora/herny nezodpovídají za cennosti ani
žádnou elektroniku donesenou na akci, popřípadě za její ztrátu či zničení. Dítě musí býti BEZ PLEN!!

S sebou: Láhev na pití, náhradní oblečení, plavky, ručník na vodní hrátky v případě vedra. Sluneční brýle, čepice, 
opalovací krém. Oblečení a obuv dle aktuálního počasí!!

Smluvní ujednání:
1. Předmětem táborového vztahu je předání dítěte rodiči provozovateli tábora, přičemž (dále jen „provozovatel“) je 

po smluvenou dobu (8:00 – 16:00) povinen se o dítě starat, k čemuž je provozovatel oprávněn použitím 
zaměstnance Dětské herny Vlčí doupě sro.

2. Rodiče jsou povinni provozovatele upozornit na všechny podstatné okolnosti důležité k řádné péči o dítě a 
zaplatit provozovateli dohodnutou cenu v plné výši nejpozději v den započetí tábora.

3. Souhlasím se zpracováním osobních údajů mého dítěte pro potřeby Dětské herny Vlčí doupě s.r.o. ve smyslu 
zákona č.100/2000 Sb. O ochraně osobních údajů se zpracováním zdravotnické dokumentace zdravotnickým 
pracovníkem. Zároveň souhlasím s pořizováním a užitím fotografického popř. video záznamu k propagačním 
účelům souvisejících s akcí.

4. Zákonný zástupce se zavazuje uhradit škody vzniklé na majetku nebo vybavení, které dítě způsobí během pobytu.

Souhlasím s výše uvedenými podmínkami, storno podmínky a řádem herny Vlčí doupě s.r.o. Podmínky a řád
lze najít na https://www.vlcidoupe-sro.cz/provozni-rad

V….......................................... Dne…......................… Podpis zákonného zástupce ….......................................…
Storno podmínky jsou součástí přihlášky (viz str.2)

mailto:kancelar@vlcidoupe-sro.cz
https://www.vlcidoupe-sro.cz/provozni-rad


Storno podmínky

1. Dojde-li ke zrušení přihlášky na příměstský tábor dříve než 30 dní před dnem začátku tábora, činí stornovací 
poplatek částku ve výši 0% z celkové ceny tábora.
Dojde-li ke zrušení přihlášky na příměstský tábor v období mezi 30. a 15. dnem před dnem začátku tábora, činí 
stornovací poplatek částku ve výši 20% z celkové ceny tábora.
Dojde-li ke zrušení přihlášky na příměstský tábor v období mezi 14. a 10. dnem před dnem začátku tábora, činí 
stornovací poplatek částku ve výši 60% z celkové ceny tábora.
Dojde-li ke zrušení přihlášky na příměstský tábor mezi 9. a 4. dnem před dnem začátku tábora, činí stornovací 
poplatek částku ve výši 80% z celkové ceny tábora.
Dojde-li ke zrušení přihlášky na příměstský tábor mezi 3. a dnem před dnem začátku tábora nebo pokud dítě na 
příměstský tábor nenastoupí bez včasného zrušení přihlášky, činí stornovací poplatek částku ve výši 100% z 
celkové ceny tábora. 

2. V případě, že přihlášený účastník tábora zruší svou registraci, ale on či jeho rodiče naleznou a doporučí 
náhradníka, který se přihlásí a uhradí plnou cenu tábora, nebudou původně přihlášenému účastníkovi účtovány 
žádné storno poplatky. 

3. Zrušení registrace na příměstský tábor lze provést pouze písemně nebo prostřednictvím e-mailové komunikace, 
realizované výhradně z e-mailové adresy rodičů uvedené na přihlášce, na e-mailovou adresu 
kancelar@vlcidoupe-sro.cz. V případě e-mailové komunikace je nezbytné potvrzení doručení e-mailu ze strany 
organizátorů tábora. Za den zrušení registrace na tábor se považuje den, kdy bude oznámení o tomto doručeno 
organizátorům tábora. 

4. V případě předčasného ukončení či přerušení pobytu účastníka na táboře bez zavinění na straně organizátorů 
tábora nevzniká organizátorům tábora povinnost vrátit zaplacenou cenu, ani její poměrnou část. 

5. Pokud dojde ke splnění podmínek pro vrácení prokazatelně zaplacené ceny tábora (resp. její poměrné části), 
organizátoři tábora ji vrátí převodem zaplacené částky na účet, z nějž byla částka zaplacena, a to do 30-ti dnů ode 
dne, kdy došlo k počátku běhu lhůty pro její vrácení (tj. k doručení písemného zrušení objednávky nebo k 
potvrzení zrušení registrace v případě e-mailové komunikace). 

Podpisem přihlášky jste souhlasil/a s výše uvedenými podmínkami, storno podmínky a řádem herny Vlčí doupě s.r.o.
Podmínky a řád lze najít na https://www.vlcidoupe-sro.cz/provozni-rad

https://www.vlcidoupe-sro.cz/provozni-rad

	Storno podmínky

